АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2021   г. Мичуринск          № 538

О внесении изменений в постановление администрации Мичуринского

района от 14.01.2013 № 8 «Об образовании избирательных участков,

участков референдума на  территории Мичуринского района»

Руководствуясь пунктами 2 и 21 статьи 19 Федерального от 12.06.2002

№ 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с

территориальной избирательной комиссией Мичуринского района,

администрация района постановляет:

          1. Внести в постановление администрации Мичуринского района от

14.01.2013 № 8 «Об образовании избирательных участков, участков

референдума на территории Мичуринского района» (в редакции от

18/03/2020 № 234 следующее изменение:

           приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению.

          2. Направить настоящее постановление в территориальную

избирательную комиссию Мичуринского района и избирательную комиссию

Тамбовской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«РИА«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени

www.top68.ru и в газете «Наше слово».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации района О.Ю.Мордасову.

Глава района        Г.Н.Шеманаева

http://www.top68.ru/

                 Приложение

                УТВЕРЖДЕН

             постановлением администрации района

  от   15.06.2021 №  538

                                                                                                                                                  Приложение

             к постановлению администрации района

  от 14.01.2013  № 8

Перечень

избирательных участков, участков референдума, образованных на  территории Мичуринского района

№

п/п

Номер

участка для

голосовани

я

Границы участка для голосования Место нахождения (адрес)

помещения участковой

избирательной комиссии

Место нахождения (адрес)

помещения для голосования

участка для голосования

Телефон

участковой

избирательной

комиссии

(с кодом)

1 2 3 4 5 6

 194 с. Панское;

с. Заворонежское:

ул. Революционная (от дома № 185 по дом № 197)

с.Панское, ул.Луговая, д.28,

здание Панского филиала

МБОУ Заворонежской СОШ

с.Панское, ул.Луговая, д.28,

здание Панского филиала

МБОУ Заворонежской СОШ

8-47545-64-6-33

 195 пос. Коминтерн;

д. Андреевка;

д. Савинка

пос.Коминтерн,

ул. Парковая, д.7,

здание фельдшерско-

акушерского пункта

пос.Коминтерн,

 ул. Парковая, д.7,

здание фельдшерско-

акушерского пункта

8 47545 6-47-69

 196 с.Заворонежское:

улицы  Лесхозная, Набережная, Молодежная,

Крупской, Чапаева, Советская

с.Заворонежское, ул.

Советская, д. 89,

здание МБУК Заворонежский

РДК

с.Заворонежское, ул.

Советская, д. 89,

здание МБУК Заворонежский

РДК

8-47545-5- 81- 33

 197 с.Заворонежское:

 улицы Дачная, Казберова, Колхозная, Максима

с.Заворонежское, ул.

Советская, д. 121,

с.Заворонежское, ул.

Советская, д. 121,

8-47545-5 86 41

8-47545-5 86 35

1 2 3 4 5 6

Горького, Революционная (четная сторона

полностью, нечетная сторона от дома № 1 по дом

№ 183), Речная, Светлая, Садовая, Гагарина,

Тамбовская, Полевая

здание МБОУ Заворонежской

СОШ

здание МБОУ Заворонежской

СОШ

 198 с.Заворонежское:

улицы  Интернациональная, Коммунистическая,

Красноармейская, Федеративная, Калинина,

Ленина, Социалистическая (вся нечетная сторона

и четная сторона частных домов),  1-я

Первомайская, 2-я Первомайская

с.Заворонежское,  ул.

Советская, д. 136,

административное здание

Заворонежского сельсовета

с.Заворонежское,  ул.

Советская, д. 136,

административное здание

Заворонежского сельсовета

8-47545- 5 80 17

8-47545 -5 88 38

 199 с.Заворонежское:

 улицы  Комарова, Фестивальная, Строителей,

Высокая, Короткая, Социалистическая (все 27-

квартирные дома), Подстанция, Заречная,

Мичурина

с.Заворонежское, ул.

Социалистическая д. 76,

здание ТОГБУ «Центр по

оказанию психолого-

педагогических услуг

«Заворонежский»

с.Заворонежское, ул.

Социалистическая д. 76,

здание ТОГБУ «Центр по

оказанию психолого-

педагогических услуг

«Заворонежский»

8-47545-5-84-14

8-47545-5-88-14

 200 пос. имени Калинина;

пос. Дубки;

с.Мановицы

пос. имени Калинина,

ул.Школьная, д.2, здание

Мановицкого филиала МБУК

Заворонежский дом культуры

пос. имени Калинина,

ул.Школьная, д.2, здание

Мановицкого филиала МБУК

Заворонежский дом культуры

8-47545- 62 5 25

 201 с. Терское;

с. Польное Лапино

с.Терское, ул. Поперечная,

д.9,

здание Терского филиала

МБОУ Заворонежской СОШ

с.Терское, ул. Поперечная,

д.9,

здание Терского филиала

МБОУ Заворонежской СОШ

8-475-45-6-15-46

 202 с. Крюковка;

д. Марьино

с. Крюковка, ул. Коновалова,

д. 27,

здание Крюковского филиала

МБУК Заворонежский РДК

с. Крюковка, ул. Коновалова,

д. 27,

здание Крюковского филиала

МБУК Заворонежский РДК

89156737626

 203 с.Старое Хмелевое

с.Новое Хмелевое

с.Старое Хмелевое, ул.

Белаховой,д.78,

здание Хмелевского филиала

МБОУ Новоникольской

с.Старое Хмелевое, ул.

Белаховой,д.78,

здание Хмелевского филиала

МБОУ Новоникольской

8-47545- 64 3 16

1 2 3 4 5 6

СОШ СОШ

 205 с.Устье с.Устье, ул. Советская, д.184,

здание Устьинского филиала

МБОУ Заворонежский дом

культуры

с.Устье, ул. Советская, д.184,

здание Устьинского филиала

МБОУ Заворонежский дом

культуры

8-47545- 60 3 44

 206 с.Борщевое с.Борщевое, ул. Центральная,

д.110,

здание Борщевского филиала

МБОУ Заворонежского  дома

культуры

с.Борщевое, ул. Центральная,

д.110,

здание Борщевского филиала

МБОУ Заворонежского  дома

культуры

8-47545- 60 3 45

 207 с.Новоникольское:

 улицы Комсомольская, Тамбовская, Молодежная,

Березовая, Фирсова, Садовая, Ленина, Кирова,

Максима Горького, Мичурина, Школьная

с.Новоникольское, ул.

Горького, д.1а,

здание МБОУ

Новоникольской СОШ

с.Новоникольское, ул.

Горького, д.1а,

здание МБОУ

Новоникольской СОШ

8-47545- 69 3 35

 208 с.Новоникольское:

улицы Советская, Парковая, Мира, Октябрьская,

Набережная, 8 Марта, Механизаторов, Зеленая,

Центральная, Озерная, Солнечная,

Железнодорожная, Луговая, Станционная

с.Новоникольское, ул.

Советская, д. 23,

здание санатория

им.Калинина-филиала ОАО

«Тамбовкурорт»

с.Новоникольское, ул.

Советская, д. 23,

здание санатория

им.Калинина-филиала ОАО

«Тамбовкурорт»

8-47545- 69 3 52

8-47545-5 32 59

 209 с. Сестренка;

д. Лавровские Подворки

с. Сестренка, ул.

Центральная, д. 9,

здание фельдшерско-

акушерского пункта

с. Сестренка, ул.

Центральная, д. 9,

здание фельдшерско-

акушерского пункта

89537149481

 210 с.Большая Сосновка

с.Большая Сосновка,

ул. Ленина, д. 37,здание

Большесосновского филиала

МБОУ Заворонежской СОШ

с.Большая Сосновка,

ул. Ленина, д. 37,здание

Большесосновского филиала

МБОУ Заворонежской СОШ

8-47545- 69 2 87

 211 с. Стаево;

д.Красниково;

пос. Сельхозтехника

с.Стаево, ул.

Красноармейская, д. 7,

здание МБОУ Стаевской

СОШ

с.Стаево, ул.

Красноармейская, д. 7,

здание МБОУ Стаевской

СОШ

8-47545- 68 3 23

 212 с. Старое Тарбеево; с. Старое Тарбеево, ул. с. Старое Тарбеево, ул. 8-47545- 62 2 43

1 2 3 4 5 6

с. Малое Лаврово Советская, д.3,

административное здание

Старотарбеевского

сельсовета

Советская, д.3,

административное здание

Старотарбеевского

сельсовета

 213 с. Липовка;

с. Большое Лаврово

с. Липовка, ул. Липовская, д.

26,

здание фельдшерско-

акушерского пункта

с. Липовка, ул. Липовская, д.

26,

здание фельдшерско-

акушерского пункта

8-47545- 62 2 35

 214 с.Ярок;

пос.Лесохимучасток

с. Ярок, ул. Советская, д.7,

здание сельского Ярковского

филиала МБУК

«Заворонежский районный

дом культуры»

с. Ярок, ул. Советская, д.7,

здание сельского Ярковского

филиала МБУК

«Заворонежский районный

дом культуры»

8-47545- 66 7 36

 215 с. Старая Казинка;

с. Гаритово;

д. Новоселки;

д. Казинские Выселки;

д. Филатово;

пос. Казинский лесозавод

с. Старая Казинка,

ул. Рахманинова, д.22,

здание Староказинского

филиала МБОУ

Новоникольской СОШ

с. Старая Казинка,

ул. Рахманинова, д.22,

здание Староказинского

филиала МБОУ

Новоникольской СОШ

8-47545- 65 5 10

 216 с. Новое Тарбеево;

д. Длинный Бузулук;

д. Озерки

с. Новое Тарбеево,

ул. Центральная, д. 100,

здание Новотарбеевского

филиала МБУК

«Заворонежский районный

дом культуры»

с. Новое Тарбеево,

ул. Центральная, д. 100,

здание Новотарбеевского

филиала МБУК

«Заворонежский районный

дом культуры»

8-47545- 61 2 30

 217 пос. Зеленый Гай пос. Зеленый Гай,

ул.Центральная, д.10, здание

Зеленогайского филиала

МБОУ Заворонежская СОШ

пос. Зеленый Гай,

ул.Центральная, д.10, здание

Зеленогайского филиала

МБОУ Заворонежская СОШ

8-47545- 66 4 24

 218 с. Жидиловка;

с. Гавриловка

с. Жидиловка, ул. Советская,

д. 13,

 здание Жидиловского

с. Жидиловка, ул. Советская,

д. 13,

 здание Жидиловского

8-47545- 66 5 16

1 2 3 4 5 6

филиала МБОУ

Заворонежская СОШ

филиала МБОУ

Заворонежская СОШ

 219 с. Ранино

пос. Мичуринский лесоучасток (Ранинский

лесозавод);

пос. Ранинское лесничество;

пос. Иловайское лесничество

с. Ранино, ул.

Революционная, д.26а,

здание Ранинского филиала

МБОУ  Заворонежская СОШ

с. Ранино, ул.

Революционная, д.26а,

здание Ранинского филиала

МБОУ  Заворонежская СОШ

8-47545- 65 4 17

 221 с. Терновое;

д. Радостная

с. Остролучье

с. Терновое, ул. Советская,

д.2,

здание Терновского филиала

МБОУ Новоникольской

СОШ

с. Терновое, ул. Советская,

д.2,

здание Терновского филиала

МБОУ Новоникольской

СОШ

8-47545- 60 2 21

 223 д. Хоботово;

д. Гагаринские Дворики;

пос. Райцентр

д. Хоботово, ул.Советская,

здание Хоботовского

филиала МБОУ

Новоникольской СОШ

д. Хоботово, ул.Советская,

здание Хоботовского

филиала МБОУ

Новоникольской СОШ

8-47545-64 0 30

 224 пос. 2-я Пятилетка;

пос. Красный Октябрь;

пос. Терновские Дворики

пос. 2-я Пятилетка,

ул. Молодежная, д. 1

здание фельдшерско-

акушерского пункта

пос. 2-я Пятилетка,

ул. Молодежная, д. 1

здание фельдшерско-

акушерского пункта

89108578979

 225 д. Гостеевка д. Гостеевка, ул. Заречная, д.

16а,

здание досугового центра

д. Гостеевка, ул. Заречная, д.

16а,

здание досугового центра

8-47545- 61 3 68

 226 с. Кочетовка:

с. Кочетовка, ул.

Центральная, д.19,

здание МБУК Кочетовского

сельского дома культуры

с. Кочетовка, ул.

Центральная, д.19,

здание МБУК Кочетовского

сельского дома культуры

8-47545- 61 3 98

 228 д. Александровка;

д. Измайловка;

д. Мосоловка

д. Александровка, ул.

Зеленая, д.49,

здание досугового центра

д. Александровка, ул.

Зеленая, д.49,

здание досугового центра

89156743275

 229 с. Красивое;

с. Лежайка

с. Красивое, ул.

Коммунальная, д.51,

с. Красивое, ул.

Коммунальная, д.51,

8-47545- 61 7 58

1 2 3 4 5 6

здание Красивского филиала

МБОУ Кочетовская СОШ

здание Красивского филиала

МБОУ Кочетовская СОШ

 230 с. Никольское;

с. Глазок:

улицы Красный Прудок, Малый Прудок, имени

Ворошилова, Культуры, Зеленая, имени Кирова,

Больничная, Красная Звезда, Пушкина, Гагарина,

Серп и Молот (от дома № 1 по дом № 11 и дома

№2 по дом № 18), Советская (от дома № 20 по

дом № 48 и дома № 27 по дом № 53),

Коммунальная (от дома № 2 по дом № 28), имени

Буденного (от дома № 1 по дом № 9 и дома № 2

по дом № 14), Заречье (от дома № 1 по дом № 7 и

дома № 2 по дом № 14);

с. Глазок, ул. Пушкина, д.1,

здание Глазковского филиала

МБУК «Заворонежский

районный Дом культуры»

с. Глазок, ул. Пушкина, д.1,

здание Глазковского филиала

МБУК «Заворонежский

районный Дом культуры»

8-47545- 62 6 45

 231 с. Глазок:

 улицы Коллективная, Кронштадская, имени

Луначарского, Интернациональная, Набережная,

Садовая, имени Ленина, Полянская,

Кооперативная, Зеленый Уголок, Октябрьская,

имени Калинина, имени Дзержинского,

Революционная, Орджоникидзе, Серп и Молот (от

дома № 13 по дом № 33), Советская (от дома № 1

по дом № 25 и дома от № 2 по дом № 18),

Коммунальная (от дома № 1 по дом № 17), имени

Буденного (от дома № 11 по дом № 15 и дома №

16 по дом № 36), Заречье (от дома № 9 по дом №

11 и дома № 16 по дом № 36)

с. Глазок, ул. Пушкина, д. 7,

здание Глазковского филиала

МБОУ Кочетовской СОШ

с. Глазок, ул. Пушкина, д. 7,

здание Глазковского филиала

МБОУ Кочетовской СОШ

8-47545- 62 6 28

 232 пос. совхоза «Глазковский» (Махорсовхоз);

д. Желановка;

д. Фроловка;

д. Новая Андреевка;

д. Старая Андреевка;

пос. совхоза «Глазковский»

(Махорсовхоз), ул.

Центральная, д. 8,

здание Желановского

филиала МБУК

пос. совхоза «Глазковский»

(Махорсовхоз), ул.

Центральная, д. 8,

здание Желановского

филиала МБУК

89106523801

1 2 3 4 5 6

д. Ржевка «Заворонежский районный

дом культуры»

«Заворонежский районный

дом культуры»

 233 с. Гололобовка;

с. Еремеево

с. Гололобовка, ул.

Школьная, д.7,

здание Гололобовского

филиала МБОУ Кочетовской

СОШ

с. Гололобовка, ул.

Школьная, д.7,

здание Гололобовского

филиала МБОУ Кочетовской

СОШ

8-47545- 67 2 33

 234 с. Круглое с. Круглое, ул. Центральная,

д. 57 а

здание Круглинского

филиала МБУК

«Заворонежский районный

дом культуры»

с. Круглое, ул. Центральная,

д. 57 а

здание Круглинского

филиала МБУК

«Заворонежский районный

дом культуры»

8-47545- 63 2 19

 235 пос. Лесной Воронеж;

с. Епанчино

пос. Лесной Воронеж, ул.

Лесная, д.14а, здание

Нектаровского филиала

МБДОУ  Заворонежский

детский сад

пос. Лесной Воронеж, ул.

Лесная, д.14а, здание

Нектаровского филиала

МБДОУ  Заворонежский

детский сад

8-47545-64 5 55

 236 с. Турмасово;

пос. Замостье

с. Турмасово, ул. Исакова, д.

123,

здание Турмасовского

филиала МБОУ

Заворонежская СОШ

с. Турмасово, ул. Исакова, д.

123,

здание Турмасовского

филиала МБОУ

Заворонежская СОШ

8-47545-64 2 49

 237 пос. Мичурина пос. Мичурина, ул. Горького,

д. 6а,

здание учебного корпуса

«ТОГБПОУ «Мичуринский

аграрный техникум»

пос. Мичурина, ул. Горького,

д. 6а,

здание учебного корпуса

«ТОГБПОУ «Мичуринский

аграрный техникум»

8-47545-64 2 33

 238 пос. Отделение Садострой;

д. Тяпкино

пос. Отделение Садострой,

ул. Спортивная, д. 1,

здание Садостроевского

филиала МБОУ Кочетовская

пос. Отделение Садострой,

ул. Спортивная, д. 1,

здание Садостроевского

филиала МБОУ Кочетовская

8-47545-64 4 12

1 2 3 4 5 6

СОШ СОШ

 239 с. Изосимово с. Изосимово, ул.

Ворошилова ,д. 47,

здание Изосимовского

филиала МБОУ Кочетовская

СОШ

с. Изосимово, ул.

Ворошилова ,д. 47,

здание Изосимовского

филиала МБОУ Кочетовская

СОШ

8-47545-68 5 26

 240 пос. Отделение Коммунар пос. Отделение Коммунар

бывшее здание конторы

филиала

«Мичуринскмежрайгаз»

ОАО «Тамбовоблгаз»

пос. Отделение Коммунар

бывшее здание конторы

филиала

«Мичуринскмежрайгаз»

ОАО «Тамбовоблгаз»

89066598398